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För fjärde sommaren i rad slår BergslagsBurger upp luckorna till sin
serveringsvagn, som även i år står placerad vid den mellersta infarten till
Lindesberg. Under sommaren 2021 introducerar man också flera smaskiga
nyheter för sina gäster, bland annat en riktig bjässe. - Det är något för den
hungriga, säger Alexander Scharnke med ett finurligt leende.

Förberedelserna är i full gång inför lördagens säsongsöppning av BergslagsBurger, som
nu bjuder in till en fjärde hamburgersäsong. Sedan premiären 2018 har den orangea
vagnen sålt tusentals lokalproducerade högrevsburgare till hungriga besökare som
kommit från landets alla hörn. Dessutom har man fått ett flertal förfrågningar om att
komma till bröllop och hårdrocksfestivaler för att servera sina populära burgare.



– Vi skulle väldigt gärna åka på event, men corona ställer ju till det just nu. Sedan är ju
visserligen vagnen mobil, men den är inte särskilt smidig att ta med sig, så vi håller
faktiskt på att se över hur vi skulle kunna lösa det, berättar Alexander.

Alexander Scharnke ser fram emot en ny hamburgersäsong. Foto: Camilla
Lagerman

Inför årets säsong har man komponerat ihop ett flertal nyheter som man hoppas ska
kunna tilltala kunderna, där den tyngsta nyheten är en riktig jätte.

– Nytt för i år är att man ska kunna köpa lite köttprodukter, både hamburgare, ribs och
korv, och vi kikar även på en leverantör av grillkol. De som vill ska kunna köpa med sig
köttet härifrån och sedan grilla själv, även om vår servering är väldigt coronaanpassad.
Sedan kommer vi även ha en meny med chilicheesekorv och pommes som är helt ny.
Sedan kommer vi till tungviktaren, ”Jätten”, som är en 300 grams hamburgare. Det blir
spännande att se hur många som klarar av att äta en sådan, skrattar Alexander.

Strax innan lunch på lördag öppnas luckorna till vagnen och precis som under förra
säsongen kommer kunderna kunna ringa och förbeställa sin mat.

– Vi har ganska gott om sittplatser, men det är fortfarande viktigt att hålla avstånd.
Sedan är gångbron bakom vagnen helt nyrenoverad, så nu är det ännu lättare att ta sig
hit om man går eller cyklar.

För att hålla koll på öppettider och öppningserbjudanden, läs mer på Instagram.
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